[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
21  декабря  2017 года

                     № 73
Об утверждении Перспективного плана

работы Совета депутатов муниципального

образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области» на 2018 год

На основании Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09 декабря 2011 года № 122, руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», принятого решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21 апреля 2011 № 40, Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»                                                                     В.М. Карпенко

УТВЕРЖДЁН

решением Совета депутатов МО «Город Ивангород»

от 21.12.2017 № 73
      (приложение)

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области» на 2018 год

	№

п/п
	Наименование вопроса/срок
	Ответственный за подготовку

	ЯНВАРЬ - ФЕВРАЛЬ

	1.
	Информация ОМВД Кингисеппского района по
г. Ивангороду и ГИБДД
	Аппарат СД

ОМВД

	2.
	Информация о перспективе развития  МУП «Ивангородское автотранспортное предприятие»

	Администрация

Директор
МУП «ИАТП»

	3.
	Отчет МУП «ИАТП» о работе за 2017 год
	Директор МУП «ИАТП»

	4.
	Отчёт о деятельности МБУ «Служба Заказчика МО «Город Ивангород»» за 2017 год
	МБУ «Служба Заказчика МО «Город Ивангород»»

	5.
	Отчёт о деятельности МУП «УК МО «Город Ивангород» за 2017 год
	МУП «УК МО «Город Ивангород»

	6.
	 Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана программы приватизации
	Администрация

	7.
	Отчёт перед население о результатах деятельности муниципального образования за 2017 год
	Администрация

Аппарат СД

	8.
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Ивангород»
	Аппарат СД

	9.
	Отчет о деятельности МФ «Ивангородский центр устойчивого развития»
	Аппарат СД
Директор МФ «ИЦУР»

	МАРТ - АПРЕЛЬ

	1.
	Отчет о деятельности административной комиссии МО «Город Ивангород»
	Администрация

	2.
	О работе комиссии КДН
	Администрация

КДН

	3.
	О ходе реализации долгосрочных МЦП МО «Город Ивангород»
	Администрация

	4.
	Отчет о деятельности МБУ «ИКДЦ» за 2017 год и текущий период 2018 года
	МБУ «ИКДЦ»

Администрация

	5.
	Отчет о деятельности МБУ «ФОК» за 2017 год
	Аппарат СД

Директор МБУ «ФОК»

	6.
	Информация о деятельности ГБУЗ ЛО «Кингисеппская МБ им. П.Н. Прохорова» Ивангородской городской больницы
	Аппарат СД

Главный врач

	7.
	Информация о деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений на территории

   МО «Город Ивангород»
	Аппарат СД

Директора школ

№ 1,№ 2
Заведующие МДОУ Детский сад № 1,2

	8.
	Информация о деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования детей на территории МО «Город Ивангород
	Аппарат СД

Директора

школы искусств, спортшколы

	9.
	Отчет об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 1 квартал 2018 года
	Администрация

Фин. отдел

	10.
	Назначение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 2017 год

	Администрация

Фин.отдел

	11.
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Ивангород»
	Аппарат СД

	                            МАЙ - ИЮЛЬ

	1.
	Информация о деятельности ТСЖ, управляющих компаниях за 2017 -2018 гг.
	Председатели ТСЖ

Администрация

Зам.главы АМО

Аппарат СД

	2.
	Об итогах отопительного сезона 2017-2018 гг. и плане подготовки к отопительному сезону  на 2019 гг.
	Администрация

Зам.главы АМО

Отдел по ГХ и МИ

	3.
	О планирование летней работы с молодежью и детьми на территории МО «Город Ивангород»
	Администрация

	                  4.
	Информация о деятельности муниципальных учреждений дошкольного образования детей на территории МО «Город Ивангород»
	Аппарат СД

Директора МОУДОД ДС

№ 1,№ 2

	5.
	Отчет об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 1 полугодие 2017 года
	Администрация

Фин.отдел

	6.
	Отчёт о деятельности МБУ «ИКДЦ» за 2017 год и текущий период 2018 года
	МБУ «ИКДЦ»

Администрация

	7.
	Информация о деятельности ООО «Ивангородский водоканал»
	Аппарат СД

Директор ООО «Ивангородский водоканал»

	СЕНТЯБРЬ - ОКТЯБРЬ

	1.
	Отчет МУП «Фармация МО «Город Ивангород»» о работе за 2017 год
	Администрация

Директор МУП «Фармация» МО «Город Ивангород»

	2.
	О подготовке к отопительному сезону 2018год
	Администрация

Отдел ГХ и МИ

	3.
	Отчет об исполнении бюджета МО «Город Ивангород» за 9 месяцев 2018 года
	Администрация

Фин.отдел

	4.
	Информация о деятельности Филиала «Ивангородские городские электрические сети» ОАО "Ленинградская областная  управляющая электросетевая компания"
	Аппарат СД

Руководитель
ФЛ ОАО "ЛОЭСК"
Ивангородские Горэлектросети

	5.
	Информация о деятельности Филиала АО «Газпром теплоэнерго»
	Аппарат СД

Руководитель

Филиала АО «Газпром теплоэнерго»

	НОЯБРЬ-ДЕКАБРЬ

	   1.
	Информация о деятельности комиссии по недоимке
	Администрация

Зам.главы АМО

	2.
	Об утверждении тарифов муниципальных предприятий на 2019 год
	Администрация

	3.
	О проекте бюджета МО «Город Ивангород» на 2019-2021 гг. и назначении публичных слушаний
	Администрация

Фин.отдел

Аппарат СД

	4.
	Об утверждении бюджета МО «Город Ивангород» на 2019 -2021 гг.
	Администрация

Фин.отдел

Аппарат СД

	5.
	Отчёт Главы МО «Город Ивангород» о результатах деятельности за 2018 год
	Администрация

Аппарат СД

	              6.
	  Отчёт Главы администрации МО «Город Ивангород» о результатах деятельности администрации МО за 2018 год
	Администрация

Аппарат СД

	В ТЕЧЕНИЕ ГОДА

	1.
	Внесение изменений и дополнений в  План (Программу) приватизации муниципального имущества МО «Город Ивангород» на 2018 год
	Администрация

Отдел по ГХ и МИ

	2.
	 Внесение изменений в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» «О бюджете МО «Город Ивангород на 2018 год»
	Администрация

Фин.отдел